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پنج شنبه ۳ خرداد  1۳۹۷

۸ رمضان 1۴۳۹ - شماره۲1۹1۴

پلمب قهوه  خانه
اصفهان– خبرنگار کیهان : سرپرســت پلیــس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: با اجرای طرح بازدید و کنترل واحدهای صنفی 
۱۹ قهوه  خانه و سفره  خانه سنتی متخلف توسط ماموران پلیس امنیت عمومی 

استان شناسایی و پلمب شد. 
سرهنگ محمدحسن اسماعیلی افزود:  در طرح بازدید و کنترل واحدهای 
صنفی از 22۹ واحد صنفی بازدید به عمل آمد که درنتیجه ۱۹ واحد صنفی 
متخلف شناســایی و با دســتور مقام قضائی پلمــب و از ادامه فعالیت آنان 

جلوگیری شد.
دستگیری قاتل

اهواز– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان گفت : شوهر خشمگین 
که چندی پیش همسر خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. 

ســرتیپ حیدر عباس زاده افزود: به دنبال کشته شدن بانویی دزفولی به 
دســت همسرش، شناسایی مخفیگاه قاتل  در دستور کار پلیس  قرار گرفت 
و ســرانجام محل اختفای وی که یــک کارگاه بازیافت در آبدانان ایلام بود، 

شناسایی و وی در خروجی شهر دستگیر شد. 
کشف تریاک

سرویس شهرستان ها : رئیس  پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از کشف 
تریاک در این استان خبر داد. 

سرهنگ محمد حسین ستوده نیا گفت: سه دستگاه خودرو سواری حامل 
مواد مخدر در محورهای مواصلاتی مشــاهده و طی یک عملیات غافلگیرانه 

متوقف شدند.
وی افــزود: در این عملیات 335 کیلوگرم تریاک کشــف و چهار نفر از 

سوداگران مرگ نیز دستگیر شدند
سرقت سیم برق

همدان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان همدان از دستگیری سارق 
سیم های برق در شهرستان های نهاوند و تویسرکان خبر داد.

سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح افزود: از این سارق کیسه ای حاوی بیش از 
۱۰ کیلوگرم سیم برق که روکش آن توسط وی سوزانده شده بود؛ کشف شد.
وی گفت: همچنین انبردست؛ پیچ گوشتی و وسایلی که برای شکستن 

شیشه اتومبیل بکارمی رود نیز از وی کشف شد.
برخورد مرگبار

بابل – خبرنگار کیهان: روابط عمومی ســازمان اورژانس ۱۱5 بابل گفت : 
انحراف موتورســیکلت و برخورد با گاردریل در جاده حبیبی بابل یک کشته 

بر جای گذاشت. 
غلام نیا روشن افزود: در این حادثه راکب موتورسیکلت که مرد 3۴ ساله 
بود به علت شــدت جراحات و خونریزی در ناحیه سر فاقد علائم حیاتی بود 

و در دم فوت کرد.
حفاری غیر مجاز

اهواز– خبرنگار کیهان : فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خوزستان، 
از دستگیری دو حفار غیر مجاز آثار تاریخی در شهرستان باغملک خبر داد.

سرهنگ حسین بهاروند افزود: دو نفر با استفاده از یک دستگاه خودرو که 
جهت حفاری آثار تاریخی به این شــهر آمده بودند، پس از مشاهده ماموران 
انتظامی اقدام به فرار کردند که پس از تعقیب و گریز دستگیر، و در بازرسی 
از خودرو یک دستگاه فلزیاب با متعلقات مربوط به آن و ادوات حفاری کشف 

و هر دو سر نشین خودرو بازداشت شدند.
محموله قاچاق

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان نایین از کشف یک 
محموله ۱2 تنی شمع تزئینی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ صادق کاظم زاده افزود: ماموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی 
شهید شرافت شهرستان نائین حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون کشنده که از جنوب کشور به مقصد تهران در حرکت بود مشکوک 

و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرســی از این خودرو ۱2 تن و 67۰ کیلو گرم شــمع 
تزئینی به ارزش یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال و فاقد مدارک گمرکی کشف 

و همچنین راننده خودرو دستگیر و کامیون نیز توقیف شد.
صید صیاد

گچساران– ایسنا: رئیس  اداره محیط زیست شهرستان گچساران گفت: 
35 متخلف در زمینه شکار و صید غیرقانونی در مناطق آزاد و حفاظت شده 

شهرستان گچساران دستگیر شدند.
ولی رمضانی با  اشاره به اینکه از این افراد سه قبضه اسلحه شکاری کشف 
و ضبط شــده ، افزود: در شهرستان گچساران سه منطقه حفاظت شده کوه 

دیل، کوه خامی و کوه سرخ وجود دارد.
قاچاق برنج

زاهدان– خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی از کشف برنج در 

شهرستان میرجاوه خبر داد.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: ماموران در بازرسی از یک انبار در این 
شهرســتان 22۴ تن برنج فاقد مجوز به ارزش 2۰ میلیارد ریال کشــف و در 

این رابطه دو متهم را نیز دستگیر کردند.
انفجار گاز

قدس- مهر: مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری قدس گفت: انفجار 
گاز در شهرقدس سبب مصدوم شدن یک نفر و تخریب یک واحد ساختمان 

سه طبقه شد.
علی رزاقی افزود: قدرت انفجار به حدی بود، که طی آن این ســاختمان 

سه طبقه تخریب و غیر قابل استفاده شد.
رزاقی گفت: همچنین به ســه ساختمان مجاور و خودروهای پارک شده 

در محل نیز در پی این انفجار آسیب های جدی وارد شد.

قایق تفریحی لوکس صدام حسین که هیچ گاه 
به آن پا نگذاشته، به هتلی برای ملوانانی که به بصره 

می آیند، تبدیل شده است.
به گزارش پایگاه خبری دیلی میل، تخت خوابی بزرگ 
و پرده هایی از جنس ابریشم که کنار زده شده اند و در کنار 
این ها، حمامی با حاشیه های طلایی که یک صندلی اصلاح 

در آن قرار دارد.اما صدام حسین هیچ گاه به کشتی ۸2 متری »نسیم بصره« که 
در سال ۱۹۸۱ برای او ساخته شده بود، پا نگذاشت و حالا ملوانانی که به بصره 

می آیند از آن لذت خواهند برد.
این کشــتی نیز همچون ســایر گنجینه های به جا مانده از صدام، پس از او 

به مسئله ای برای دولت عراق تبدیل شد تا کاربردی دیگر برای آن پیدا کند.
این کشتی در پی مجادله قضایی و سه دهه دور بودن از عراق، در سال 2۰۱۰ 

پس گرفته شد و از آن زمان بیشتر در بصره لنگر گرفته است.
این کشتی بسیار باشکوه با اتاق مجلل ریاست جمهوری که به عنوان اقامتگاه 
خصوصی صدام ساخته شــده، اتاق های نشیمن و حمام ها و همچنین ۱7 اتاق 
کوچک تر برای مهمانان، ۱۸ کابین برای خدمه و درمانگاه،  به قیمت 3۰ میلیون 
دلار برای فروش گذاشته شد، اما دولت عراق نتوانست خریداری برای آن پیدا کند.
عبدالزهره عبدالمهدی صالح، کاپیتان این کشتی گفت: کشتی تفریحی ریاست 
جمهوری در وضعیت بســیار خوبی قرار دارد. دو موتور و ژنراتورهای آن هم کار 

می کنند و تنها به نگهداری دوره ای نیازمندند.
اما مسئولان عراقی تصمیم گرفتند این کشتی را به طور دائم به یک هتل و 
امکاناتی تفریحی برای ملوانان این بندر تبدیل کنند که محل ســکونت بسیاری 

از آنان دور از این شهر است.
این کشتی که در زمان جنگ ایران و عراق از جانب یک شرکت کشتی سازی 
دانمارکی ساخته شده، به عربستان، متحد وقت صدام منتقل شد تا در برابر حملات 

هوایی بصره از آن محافظت شود.
پادشاهی عربستان اما پس از حمله عراق به کویت در سال ۱۹۹۰، این کشتی 
را به اردن داد و حرکت بعدی این کشتی مشخص نبود تا آن که عراق رد آن را 
در شهر ساحلی نیس در جنوب فرانسه گرفت. در آنجا دادگاه این کشتی را ضبط 

کرد و آن را دوباره به عراق تحویل داد.
در حالی که »نسیم بصره« از آشفتگی های عراق جان سالم به  در برد، کشتی 

»المنصور« که صدام هیچ گاه وارد آن نیز نشده بود، سرنوشت دیگری داشت.
این کشتی پس از حمله هواپیماهای آمریکا در  اروند غرق و پس از سرنگونی 
صدام پیدا شد.در سال 2۰۰3 صدام در اقدامی بی حاصل دستور داد که این کشتی 
بندر »ام قصر« که در آن لنگر گرفته بود را به مقصد بصره ترک کند تا از حملات 

هوایی آمریکا به نظامیان جلوگیری شود.
مــوزه بصره برای متقاعد کــردن این بندر برای گرفتن مجوز قرار دادن این 
کشتی در کنار سالن های این موزه که یکی از کاخ های سابق صدام در جوار رود 

اروند است، امید خود را از دست نداده است.
ینــده  آ نســل های  می گویــد:  مــوزه  یــن  ا مدیــر  معــاون 
 می تواننــد ببیننــد کــه یــک دیکتاتــور چگونــه زندگــی کــرده اســت.

دادستان تهران گفت: به لحاظ تفکیک قوا و واگذاری 
امر رســیدگی های قضایی به قوه قضائیه، تشــخیص 
جاســوس بودن اقدامات متهمان از اختیارات مراجع 

قضایی است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و  انقلاب 
تهــران، عباس جعفری دولت آبادی با اشــاره به این که معاون 
رئیس جمهور و رئیس ســازمان حفاظت از محیط زیست طی 
اظهاراتــی با ادعای این کــه اتهامات برخــی متهمان پرونده 
محیط زیست در دادسرای تهران، متضمن جاسوسی نمی باشد، و 
بالالتزام اقدامات قوه قضائیه در این پرونده را زیر سوال برده است، 
اظهار داشت: نظر بر اینکه مطابق اصل یکصد و پنجاه و ششم 
قانون اساســی، تعقیب افراد، رسیدگی به اتهامات و محاکمات 
مرتکبــان جرم از وظایف و اختیارات قوه قضائیه می باشــد و 
هم چنین با عنایت به اینکه مطابق ماده ۹۱ قانون آیین دادرسی 

کیفری مصوب ۱3۹2 »تحقیقات مقدماتی به صورت محرمانه 
صورت می گیرد« لذا از رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست 
باید ســوال کرد که اولاً، ایشان به چه مجوزی در پرونده های 
قضایــی دخالت می کنند؛ و ثانیاً، مبنای اظهارات وی که هیچ 
دسترسی و اطلاعی از پرونده قضایی نداشته است چه می باشد.
جعفری دولت آبادی افزود: با توجه به وجود قرائن و دلایل 
کافی برای بازپرس، صدور قرار تأمین کیفری نسبت به متهمان 
این پرونده ضــروری بوده و مبنای صدور آن ماده 2۱7 قانون 

آیین دادرسی کیفری بوده است.
وی خاطر نشــان کــرد: مبنای اظهــارات آقای کلانتری 
گزارش هیئت تشــکیل شــده از برخی وزرای دولت و معاون 
حقوقی ریاست جمهوری بیان شده است در حالی که این هیئت 
هیچگونه دسترسی به پرونده و محتویات آن نداشته و بنابراین 
نه این گروه حق اظهارنظر و مداخله در پرونده جاری را دارند 

و نه آقای کلانتری به عنوان رئیس ســازمان محیط زیســت و 
معاون رئیس جمهور.

دادســتان تهران ادامه داد: تحقیقات پرونده جاسوسی در 
پوشش فعالیت های محیط زیست در دادسرای تهران به زودی 
به پایان می رسد و دادستانی تهران نتیجه تحقیقات را با رعایت 

مقررات به استحضار عموم خواهد رساند.
جعفری دولت آبادی گفت: از دستگاه های دولتی و به ویژه 
آقای کلانتری به عنوان رئیس  سازمان حفاظت محیط زیست 
انتظــار می رفت به جای طــرح چنین ادعاهــای بی مبنایی، 
درخصوص کاوه مدنی)معاون مستعفی کلانتری( و خروج وی 

از کشور توضیح دهند.
وی افزود: اساســاً بــه لحاظ تفکیک قــوا و واگذاری امر 
رســیدگی های قضایی به قوه قضائیه، تشــخیص جاســوس 
بــودن اقدامــات متهمان از اختیارات مراجع قضایی اســت و 

هرگونه اظهارنظر در این خصوص از ســوی مسئولان اجرایی 
و دیگر  اشخاصی که اختیاری در این زمینه ندارند و در قانون 
دسترســی آنها به پرونده قضایی تعریف نشــده است، مغایر 
 مقررات موجود بوده و به لحاظ غیر مستند بودن، ارزش استنادی
ندارد.دادســتان تهران اظهارداشــت: در شــرایطی که کشور 
نیازمند هم گرایی و اتحاد بیشتر مسئولان و مردم است، از آقای 
کلانتری به عنوان عضوی از قوه مجریه انتظار می رفت از بیان 
اظهارات بی مبنایی که نتیجه ای جز تفرقه افکنی و قانون گریزی 
نــدارد، بپرهیزد و در مقابل به انجام وظایف قانونی خویش در 

خدمت رسانی به مردم و محیط زیست اهتمام ورزد.
جعفری دولت آبادی تصریــح کرد: آقای کلانتری و دیگر 
مقامــات اجرایی حق دخالت در پرونده هــای جاری را ندارند 
و تعبیراتی امثال »متهمان باید به زودی آزاد شــوند« در حد 

آنان نیست.

چین ده ها واحد تولید فوق مدرن در اتیوپی 
راه اندازی کرده است که این بختی بزرگ برای 
توسعه این کشور شرق آفریقا محسوب می شود.

شــبکه فرانس2 گزارش داد: کارخانه های جدید 
جهــان در آفریقا و در اتیوپی قرار دارد، اما متعلق به 

چینی هاســت. چین ده ها واحد تولید فوق مدرن در اتیوپی راه اندازی کرده 
 اســت که این بختی بزرگ برای توســعه این کشور شــرق آفریقا محسوب

 می شود.
منطقه صنعتی هواسا در اتیوپی منطقه ای شامل 3۰۰ هکتار کارخانه است 
که بر فراز مرتفع ترین کارخانه آن پرچم های اتیوپی و چین در اهتزاز است. 
یکی از غول های نســاجی چین، در این پارک صنعتی کارخانه ای صددرصد 
جدید و مدرن راه اندازی کرده اســت. تمام ماشین های این کارخانه از چین 
وارد شــده است. در این کارخانه5۰۰ کارگر و کارمند اتیوپیایی و البته چند 
ده  چینــی کار می کنند. بنا به این گــزارش، در اتیوپی نیروی کار فراوان و 
ارزان وجود دارد. در این کارخانه ها میزان حقوق ماهانه کمتر از 3۰ یوروست 

که 2۰ بار ارزان تر از کارگران چینی است.
اســت.  داده  انجــام  اتیوپــی  در  وســیعی  ســرمایه گذاری  چیــن 
ایــن کشــور نزدیــک ۱۰میلیــارد یــورو از 2۰۱۰ تــا 2۰۱5 در اتیوپی 
 ســرمایه گذاری کرده اســت تا به دولت اتیوپی برای توســعه زیرساخت ها
 کمک کند.حضور چینی ها در اتیوپی آنقدر به صرفه است که برخی کارکنان 
بومی کارخانه نساجی برای آموزش به چین رفته اند. 25 نفر از کارکنان همین 
کارخانه دوره های آموزشی 6 ماهه را در چین گذرانده اند تا جایی که می توانند 

حتی به زبان کنفوسیوس مکالمه کنند.
چین با 3۰۰ شــرکت فعال در اتیوپی، با فاصله زیادی نســبت به رقبا، 

نخستین سرمایه گذار خارجی در این کشور آفریقایی است. 
گفتنــی اســت، اتیوپی در نظــر دارد در ۱۰ ســال آینده بــه یکی از 
کارگاه هــای  بــزرگ جهان تبدیل شــود. این در حالی اســت که صنعت 
تنهــا 5 درصــد اقتصــاد اتیوپی را تشــکیل می دهــد. اما این کشــور در 
نظــر دارد تــا ســال 2۰25 بالغ بر 2 میلیون شــغل در ایــن بخش ایجاد 
 کنــد. ایــن یــک انقلاب صنعتــی ســریع البته بــا رنگ و لعاب شــدید

 چینی است.

* مسجد آشتیانی ها، خیابان 17شهریور، ایستگاه ناصری
- مراسم ســخنرانی و توسل روز هشتم ماه رمضان با سخنرانی: 
حجت الاسلام سید حسین مومنی و مداحی آقای سید حسن احمدی

- امروز بعد از نماز ظهر و عصر

برنامه محافل و مساجد واکنش دادستان تهران به دفاع رئیس سازمان محیط زیست از متهمان پرونده جاسوسی

»کلانتری« به جای ادعاهای بی مبنا، درباره خروج »کاوه مدنی« از کشور توضیح دهد

رئیس کمیته امداد با اشاره به برخی از اقدامات انجام 
شــده در حمایت از محرومان و مددجویان این کمیته، 
از نبود حامی برای 1۵۰ هزار کودک در طرح محسنین 

خبر داد.
ســیدپرویز فتاح با حضور در برنامه »تیتر امشب« با اشاره 
بــه اوج گیری کمک های مردمی بــه محرومان در ماه مبارک 
رمضان افزود: در این ماه با توجه به آیات و رویات نســبت به 
اطعام ایتام، شــاهد اوج گیری کمک های مردم به ایتام تحت 
پوشــش کمیته امداد، بهزیستی و سایر موسسات فعال در این 

حوزه هستیم.
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با بیان اینکه کمیته امداد 
از محل کمک های مردمی، کالابرگ به مستمندان نیز در این 
ماه اهــداء می کند، گفت: علاوه بر این، مــردم در ماه مبارک 
رمضان بیش از هر زمان دیگر از تکفل ایتام استقبال می کنند 

و خوشبختانه تمام ایتام تحت پوشش خیرین هستند.
فتاح درباره میزان دریافتی متوسط هریک از ایتام از سوی 
حامیان مردمی نیز گفت: سال گذشته متوسط دریافتی هر یک 
از ایتام، حدود 2۰۰ هزار تومان بود و این در حالی اســت که 
ســال قبل از آن ۱5۰ هزار تومان بود و امسال 25 درصد این 

میانگین افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه در سطح ملی 25۰ هزار حامی با کمک 
رســانه ها جذب طرح محسنین شــدند، گفت: البته دریافتی 
کودکان طرح محســنین که سرپرست دارند ولی سرپرستان 
آنها از تمکن مالی خوبی برخوردار نیســتند، به طور میانگین 

۸۰ تا ۸5 هزار تومان است.
رئیس کمیته امداد اضافه کرد: طرح اکرام شامل دو قسمت 
ایتام اســت که همگی دارای حامی هستند و هر یتیم به طور 
متوســط 5 حامی دارد و حامیان طــرح ایتام ماهانه 55 هزار 

تومان پرداخت می کنند ولی در طرح محسنین هنوز کودکانی 
هستند که حامی ندارند.

فتاح درباره تعداد این کودکان نیز گفت: در مجموع حدود 
3۰۰ هزار کودک در طرح محسنین و ایتام دارای حامی هستند 

و حدوداً به همین تعداد، کودکانی هستند که حامی ندارند.
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه اغلب مردم عزیز کشور بیشتر 
تمایل به حمایت از کودکان یتیم دارند، ولی شخصاً در هیچیک 
از روایــات و احادیث ندیده ام که ثواب حمایت از این کودکان 
با هم متفاوت باشــد چرا که در برخی موارد وضعیت کودکان 
دارای سرپرســتی که والدین آنها تمکن مالی ندارند، به دلایل 

مختلف از وضعیت مالی بدتری برخوردار هستند.
فتاح با بیان اینکه کمک های مردمی و واریز پول به حساب 
مســتقیم کودکان انجام می شود، افزود: در این طرح، هرگونه 
واریزی مردم عزیز به صورت مســتقیم به حساب این کودکان 

واریز می شــود و کمیته امداد هیچ دخل و تصرفی در این پول 
ندارد و تنها در لحظه واریز پول، پیامکی به ما ارسال می شود.

رئیس کمیته امداد با اشــاره به امــکان حمایت از ایتام و 
کودکان تحت طرح محســنین از ســایت »محسنین« افزود: 
علاوه بر این، همکاران ما در شــب های قدر با حضور در اماکن 
مذهبی، به صورت سنتی و حضوری نیز امکان پیوستن خیرین 
به ایــن طرح را فراهم می کنند و همه مردم عزیز می توانند با 
حمایت از کودکان در این طرح، ماهانه هر مقدار که می توانند 

به این کودکان کمک کنند.
وی درباره طرح شــهید رجایی در کمیته امداد نیز گفت: 
حدود 5۰ درصد افراد تحت پوشــش کمیته امداد، سالمندان 
روستایی هستند که در طرح شهید رجایی، تحت پوشش این 
کمیته قرار گرفته اند و نیازمندی های جداگانه ای دارند و ما باید 

نیازهای آنها را فراهم کنیم.

فتاح:150 هزار کودک فقیر بدون حامی هستند

  رئیس  دادگاه هــای عمومی و انقلاب تهران گفت: 
تعدادی از متهمان پرونده های جرایم شبکه های تلگرامی 

به حبس تا پنج سال محکوم شدند.
عباس پوریانی به ایرنا گفت: دادگاه های مربوطه با حضور 
متهمان و وکلای آنان برگزار شد و هنوز پرونده هایی هست که 

احتمالا تعدادی به صورت غیابی رسیدگی می شود.
پوریانی با بیان اینکه برخی شــبکه های تلگرامی قبل از 
فیلتر شدن، به دلیل انتشار مطالبی برخلاف قوانین و مقررات، 
شاکیان متعددی داشته اند، اظهار داشت: بر اساس قانون افرادی 
که در معرض توهین قرار می گیرند، حق شکایت کیفری از فرد 

اهانت کننده برای آنها محفوظ است.
وی افزود: در این پرونده افرادی به عنوان  اشخاص حقوقی 

دستگاه ها و ارگان های دولتی نسبت به برخی مطالب اهانت آمیز 
در تلگرام شــکایت کردند. افرادی نیز با عنوان اتهامی نشــر 
اکاذیب به قصد تشــویش اذهان عمومی و توهین به مقامات 
دولتــی و قضایی تحت تعقیب کیفری قرار گرفتند که پرونده 
این متهمان با صدور کیفرخواست به مجتمع قضایی کارکنان 

دولت ارجاع شد.
رئیس  دادگاه های عمومی و انقلاب تهران ادامه داد: برای 
برخی از متهمان پرونده های شبکه های تلگرامی پس از مراحل 
رسیدگی،  حبس های طولانی مدت تا پنج سال صادر شده که 

رای آنان قطعی نشده و در مرحله تجدیدنظر خواهی است.
به گفتــه پوریانی، پرونــده برخی دیگر هــم در مرحله 

تحقیقات است.

رئیس  دادگاه های عمومی و انقلاب تهران خبر داد
محکومیت حبس برای برخی از متهمان کانال  های تلگرامی

بیستمین جشن حمایت از خانواده زندانیان نیازمند 
با حضور مسئولان و خیرین برگزار شد.

در بیستمین جشن حمایت از خانواده زندانیان نیازمند که با 
حضورحجت الاسلام منتظری دادستان کل کشور، حجت الاسلام 
صادقی معاون فرهنگی قوه قضائیه، اصغر جهانگیر رئیس سازمان 
زندان ها و جمع کثیری از خیرین برگزار شد، کمک های اهدایی 

برای رفع نیاز های خانواده زندانیان جمع آوری شد.
حمایت از 7۰ هزار خانواده زندانیان کشور

رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در 
این مراسم گفت: 7۰ هزار خانواده با تعداد 222 هزار نفر تحت 
پوشش انجمن های حمایت مرکز در سراسر کشور قرار دارند.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، اصغر جهانگیر یکی 
از آســیب های افزایش جمعیت کیفری را متوجه خانواده های 

زندانیان دانست و اظهارداشت: باید تلاش کرد حساب خانواده 
زندانی را از خود زندانی جدا کرد درغیراینصورت آســیب های 

زیادی این خانواده را تهدید خواهد کرد.
جهانگیر از جمله آســیب ها را از حیث اقتصادی، نوع نگاه 
مردم و به انزوا کشاندن این خانواده، مهاجرت ناخواسته، ترک 
خدمــت و رها کردن کار این افــراد و در نهایت ورود آنان به 

چرخه جرم برشمرد.
وی درباره اقدامات انجمن حمایت به خانواده های زندانیان 
گفت: در ســال گذشــته 26 هزار و 5۰۰ نفر از همسران افراد 
زندانی آموزش هایی ویژه در زمینه کاهش طلاق و جلوگیری 
از قرار گرفتن در معرض اعتیاد دیده اند و نســبت به توانمند 
 ســازی، ارائه تســهیلات و اشــتغال آنها در خانــه تمهیداتی 

فراهم شد.

بیستمین جشن حمایت از خانواده زندانیان برگزار شد

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: کودک یزدی 
ربوده شده در اطراف حرم رضوی، به سلامت به آغوش 

خانواده بازگشت و ربایندگان وی دستگیر شدند. 
سرتیپ قادر کریمی، در گفت و گو با ایرنا افزود: این کودک 
۱6 ماهه یزدی شامگاه 3۰ اردیبهشت ماه توسط زوج جوانی 

در اطراف حرم مطهر رضوی ربوده شده بود.
وی بیان کرد: زوج رباینده که به ادعای خودشان با گذشت 
پنج سال از ازدواجشان بچه دار نمی شدند، خود را به فردی که 
وی را پیدا کرده بود، به عنوان والدین کودک گمشده معرفی 

کرده و او را ربوده بودند.

سردار کریمی ادامه داد: با انتشار موضوع ربایش کودک در 
فضای مجازی، زوج جوان که می دانستند پلیس آنها را چهره 
زنی کرده با شماره تلفن پدر این کودک که در فضای مجازی 
منتشر شده بود، تماس گرفته و گفتند این کودک را در اطراف 

حرم مطهر رضوی رها خواهند ساخت. 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی اســتان این زوج را سه شنبه در حال رها ساختن نوزاد 

دستگیر کردند که تحقیقات از این زوج جوان ادامه دارد.
وی خاطرنشان کرد: والدین کودک یزدی برای زیارت به 

مشهد سفر کرده بودند.

کودک ربوده شده به آغوش خانواده بازگشت

استان  بحران  اداره کل مدیریت  سرپرست 
کرمان گفت: گرد و غبار موجب تعطیلی ادارات 

شهر کرمان شد.
به گزارش ایسنا، »مجید سعیدی« اظهار کرد: تمام 
دستگاه های اجرایی و نهادهای عمومی مستقر در شهر 
کرمان به استثنای مراکز درمانی و امدادی از ساعت 

۱2 دیروز تعطیل شدند.
وی افزود: تعطیلی ادارات شــهر کرمان به دلیل 
افزایش شدید شاخص های آلایندگی هوا و به استناد 
دستورالعمل اجرایی شرایط ویژه آلودگی هوا در این 

شهر انجام شد.
سعیدی تصریح کرد: تشــخیص تعطیلی ادارات 
در سایر شهرستان های استان به عهده فرمانداران به 
عنوان روسای شورای مدیریت بحران گذاشته شده بود.

به گزارش ایسنا، پدیده گرد و غبار از صبح دیروز 
در شــهرهای کرمان، رفسنجان و زرند تشدید شد و 

2۸ نفر را راهی مراکز درمانی کرد. 
   pm 2/5  آلودگی هوای کرمان بر اساس شاخص
میکرون، به مرز 273 رسیده و این شاخص به معنی 

بسیار خطرناک برای تمامی افراد جامعه است. 

گرد و غبار ادارات کرمان را تعطیل کرد

فرماندار خوی گفت: قطار باری ایران به ترکیه 
به دلیل ریزش کوه از ریل خارج و واژگون شد. 
به گزارش تسنیم ســید محمد عابدی دیروز در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: این اتفاق ساعت یک و 

3۰ دقیقه بامداد چهارشنبه به وقوع پیوست.
وی افــزود: قطار باری ایران- ترکیه در حد فاصل 
پل ریلی روستای حبش قطور از ریل خارج و واژگون 

شده است.
عابدی گفت: این سانحه به دلیل ریزش کوه اتفاق 

افتاد و در آن دیزل قطار و شش واگنش از ریل خارج 
و واژگون شد.

بــه گفته وی در این ســانحه دو نفر از رانندگان 
قطار به  صورت جزئی آسیب دیده اند ولی قطار آسیب 

زیادی دیده است.
فرمانــدار خوی اظهار داشــت: نیروهای خدمات  
رســان و امدادی دیروز اقدام به جابه جایی واگن ها و 
تعمیر خطوط ریل قطار کردند تا عبور و مرور قطارها 

از سر گرفته شود.

قطار باری ایران به ترکیه واژگون شد

پزشــکی قانونی مازندران عوامل بیمارستانی را 
در مرگ بانوی 44 ساله ساروی که فروردین ماه سال 
جاری در بیمارستان امام خمینی)ره( این شهر در اثر 

تزریق خون نامتجانس جان باخت، مقصر شناخت. 
به گــزارش ایرنا، پرونده مرگ ایــن بیمار به زودی در 
کمیسیون پزشکی برای تعیین مقصر اصلی بررسی می شود.

زن ۴۴ ســاله ای در ساری اواخر فروردین امسال برای 
جراحی فیوژن ستون فقرات به بیمارستان امام خمینی)ره( 
شــهر ســاری مراجعه کرد، اما پس از پایان موفقیت آمیز 
جراحی به علت آنچه که تزریق خون  اشتباه )نامتجانس با 

گروه خونی( اعلام شد، جان باخت.
فیوژن یا خشک کردن مهره ها در ستون فقرات به معنی 
اتصال مهره ها به هم است. در این نوع از عمل جراحی ممکن 

است دو و یا چند مهره به هم متصل شوند.
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران در این باره گفت که 
پرونده مرگ این بیمار از ســوی دادستان عمومی و انقلاب 

شهرستان ساری به کمیسیون پزشکی ارسال می شود تا پس 
از بررسی، مشخص شود  اشتباه در کدام بخش )بخش خون 

آزمایشگاه، پزشک و یا پرستار( رخ داده است.
علی عباسی علت بروز این  اشتباه را ناشی از بستری شدن 
دو بیمار هم نــام در یک اتاق اعلام کرد که با تزریق خون 

نامتجانس مرگ یکی از این بیماران رقم خورد.
وی گفت که این  اشتباه نابخشودنی برای مراکز درمانی 
است و باید به گونه ای برنامه ریزی شود که چنین اتفاقی در 

هیچ بیمارستانی رخ ندهد.
او اضافه کرد: طبــق روال قانونی، مدعی العموم پرونده 
کمیسیون پزشــکی را به پزشکی قانونی و یا سازمان نظام 
پزشکی برای یافتن مقصر اصلی )پزشک، پرستار و یا بخش 

خون آزمایشگاه( واگذار می کند.
در سال گذشته نیز دو مورد مرگ مشکوک بیمار در این 
مرکز آموزشی و پزشکی در ساری رخ داد که هیچ اطلاعی 

از سرنوشت این دو پرونده در دست نیست.

اشتباه پزشکی در مرگ بیمار ساروی تایید شد

مردی شیطان صفت که در پوشش مسافربر با ورود به پارکینگ منازل 
مسکونی مزاحم نوامیس مردم می شد، در دام پلیس گرفتار شد.

سرکلانتر منطقه مرکزی تهران به خبرگزاری صدا و سیما گفت: مردی حدود 35 
ساله و شیطان صفت که مدتی بود به عنوان مسافرکش و همچنین ورود به پارکینگ 
منازل مزاحم نوامیس مردم می شــد و اعمال شیطانی خود را انجام می داد با درایت 

ماموران کلانتری ۱2۴ قلهک در دام پلیس گرفتار شد.
ســرهنگ کارخانه افزود: این فرد شیطان صفت که در سال ۹2 به همین اعمال 
کثیف خود اقدام کرده و به زندان محکوم  شده بود، دی سال ۹6 بعد از تحمل مجازات 

از زندان خارج می شود و بازهم به کار خود ادامه می دهد.
وی ادامه داد: این فرد شــیطان صفت با عنوان مســافرکش نوامیس مردم را که 
در حاشیه خیابان منتظر خودرو بودند سوار می کرد و به خیابان های فرعی و تاریک 
می برد و اعمال شــیطانی خود را در برخی از موارد انجام می داده اســت. حتی این 
فــرد به پارکینگ برخی از منازل وارد شــده و اعمــال منافی عفت خود را در آنجا با 
دام انداختن خانم ها انجام می داد.ســرکلانتر منطقه مرکزی تهران گفت: بعد از طرح 
شکایت و پیگیری های انجام شده از سوی مأموران تجسس کلانتری، فرد مورد نظر 
با پراید مشکی سرقتی شناسایی می شود که بلافاصله دستور ایست صادر و به رغم 
حمله به ماموران با خودرو و شلیک گلوله  ماموران و اصابت آن به خودرو پراید این 
فرد متواری می شــود.کارخانه اظهارداشــت: روز بعد این فرد با سرقت خودرو پرشیا 
بار دیگر قصد داشت خانمی را سوار کند که بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و فرد 
متواری که با شلیک چندین گلوله مأموران مواجه شده بود، حین فرار با ۱۱ خودرو 

تصادف کرده و بالاخره با اصابت تیر دستگیر می شود.

مرد شیطان صفت در دام پلیس گرفتار شد
آزار زنان در پارکینگ منازل مسکونی

جانشین فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از جان باختن یک نفر به 
خاطر رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی در شهرستان کارون خبر داد. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ سیدمحمد صالحی، اذعان داشت: 
نیروهای گشت انتظامی بلافاصله پس از دریافت گزارش در محل حادثه حاضر شدند.
وی بیان کرد: فرد مجروح پس از انتقال به بیمارســتان، به دلیل شدت جراحت 

وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد.
جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان در ادامه گفت: از لحظات اولیه وقوع 
حادثه تلاش ماموران انتظامی به منظور شناسایی و دستگیری فرد تیرانداز به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و پس از اقدامات اطلاعاتی متهم در کمتر از دو 
ساعت شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر و یک قبضه اسلحه کلاش در این رابطه 
کشف و ضبط شد.سرهنگ صالحی گفت: در این رابطه پرونده ای برای متهم تشکیل 

و وی به مرجع قضایی معرفی شد.

رسم غلط تیراندازی در عروسی یک نفر را 
به کام مرگ کشاند

معاون غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشکی زاهدان 
گفت: تشخیص قارچ های خوراکی از انواع سمی بر مبنای 
مشخصات ظاهری آن ها نظیر شکل، رنگ، بو و مزه کار 
مشکلی است که فقط توسط متخصصان و کارشناسان 

مجرب قارچ شناسی و گیاه شناسی امکان پذیر است. 
فرزانه فرجیان در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: برخی 
از سموم موجود در قارچ ها در برابر حرارت مقاوم هستند و در 
فرآیند پخت وپز قارچ به طور کامل از بین نمی روند، و راهکارهای 
تشــخیصی ارائه  شده توسط افراد عادی برای تمایز قارچ های 

سمی از نمونه خوراکی معتبر و قابل اعتنا نیست.
وی با اشاره به مسمومیت تعدادی از هم وطنان عزیزمان 
در اثر مصرف قــارچ، توصیه کرد: از مصرف قارچ های خودرو 
مخصوصاً قارچ هایی که در کنار درختان خشک شده می رویند 
و یا قارچ هایی که به صورت فله ای عرضه می شوند، خودداری 
و فقط از قارچ های بسته بندی دارای مجوزهای سازمان غذا و 
داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که در مراکز 

مجاز عرضه می شوند، استفاده کنند.
وی تصریح کرد: مصرف قارچ های خودرو توسط پرندگان 
و ســایر حیوانات اهلی و وحشی نشانه غیرسمی بودن قارچ 

برای انسان نیست.
فرجیان خاطرنشــان کرد: در صورت مصرف قارچ و بروز 
علائم و نشانه های گوارشی از قبیل تهوع، استفراغ و اسهال از 
هرگونــه خوددرمانی و درمان علامتی پرهیز و بیمار را هرچه 
سریع  تر به بیمارستان یا مراکز درمانی منتقل کنید و در صورت 
امکان، نمونه باقی مانده قارچ مصرف شــده توسط بیمار، برای 

بررسی و شناسایی کادر پزشکی بیمارستان نگهداری شود.

قارچ های خودرو و فله ای 
مصرف نکنید

سرویس شهرستانها: 
فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري عامل 
اخلال در نظام اقتصادي و اعتراف وي به 83 میلیارد ریال 
کلاهبرداري در قالب سرمایه گذاري در بورس خبر داد. 
ســرتیپ علي اکبر جاویدان گفت: در پــي مدت ها کار 
اطلاعاتي و پلیسي، عامل اخلال در نظام اقتصادي در گلستان 

شناسایي و دستگیر شد.
وي بیان داشــت: متهم که از ســال ۹2 در قالب کارگزار 
بورس و سرمایه گذاري شهروندان در بورس و با پرداخت سود 
بالا به مردم، میلیاردها ریال کلاهبرداري کرده بود دستگیر و 

تحویل مراجع قضائي شد.
فرمانده انتظامي گلستان ادامه داد: تحقیقات پلیس آگاهي 
نشــان مي دهد متهم فقــط ۸۰۰ میلیون تومان از پول هاي 
دریافتي را در بورس نگه داشــته و بقیه مبالغ را در امور دیگر 

سرمایه گذاري کرده است.
سرتیپ جاویدان با بیان اینکه تا کنون ۸۰ شاکي شناسایي 
و در مراجع قضائي از فرد کلاهبردار شــکایت کرده اند تصریح 
کــرد: مبلغ کلاهبرداري تا این لحظه ۸3 میلیارد ریال برآورد 

شده است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائي و با قرار ســنگین روانه زندان شد و تحقیقات 

تکمیلي در این خصوص ادامه دارد.

کلاهبرداري ۸۳ میلیارد ریالي 
در قالب سرمایه گذاري در بورس

فرمانده انتظامی خراسان رضوی از انهدام باند خرید 
و فروش نوزادان در مشهد خبر داد وگفت: اعضای این 
باند دو نوزاد دختــر 1۵ روزه را به دو خانواده یزدی و 

اصفهانی فروختند.
ســرتیپ قادر کریمی در گفت  وگــو با فارس اظهار کرد: 
در پی اعلام حضور زوجی جوان در ثبت احوال مشهد و ارائه 
مدارک جعلی جهت دریافــت اوراق هویتی برای نوزادی ۱5 

روزه، ماموران انتظامی وارد عمل شدند.
وی افــزود: این زوج که یزدی بودنــد اعتراف کردند که 
بچه  دار نمی شــدند و با پرداخت 2۸ میلیون تومان این نوزاد 
 مشــهدی را خریده انــد کــه در ادامه دو متهم شناســایی و

 دستگیر شدند.
ســرتیپ کریمی ادامه داد: در ادامه بررســی ها مشخص 
شــد که والدین این نوزادان مشهدی پس از تولد فرزندانشان، 
آنــان را به خانمی معروف به »خانم دکتر« واگذار کرده و این 
شخص یکی از نوزادان را به زوجی اصفهانی به مبلغ 3۰ میلیون 
تومان و نوزاد دیگر را به زوج یزدی به قیمت 2۸ میلیون تومان 

فروخته است.

مرد مشهدی دوقلوهای
 1۵ روزه اش را فروخت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی سیســتان و 
بلوچســتان گفت: افراد مسلح ناشناس دوشنبه شب 
با ورود به منزل یکــی از کارکنان انتظامی در زاهدان 
و تیراندازی به ســمت اعضای خانواده وی دو نفر را به 

شهادت رساندند. 
سرهنگ رضا عامری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: افراد 
مســلح در لحظه ورود به این منزل واقع در خیابان دانشجوی 
زاهدان یک نفر را در دم به شــهادت رسانده و دو نفر دیگر را 

زخمی کرده و متواری شدند.
وی افزود: به دنبال این حادثه مجروحان به بیمارســتان 
منتقل شدند که با وجود تلاش پزشکان یکی از مجروحان به 
دلیل شــدت جراحات وارده به شهادت رسید و شمار شهدای 

این حادثه را به دو نفر رساند.
وی با بیان اینکه مجروح دیگر این حادثه در بیمارســتان 
بستری و در حال مداوا است، گفت: ماموران انتظامی در حال 

پیگیری این حادثه و شناسایی ضاربان هستند.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان از ابتلای یک نفر به 
تب کریمه کنگو در استان خبر داد.

 به گزارش ایسنا،  جانباز با بیان اینکه تاکنون یک مورد از 
ابتلا به تب کریمه کنگو در اســتان گزارش شده است، افزود: 
فرد مبتلا شــده به تب کریمه کنگو از طریق ذبح گوســفند 
بیمار به این بیماری مبتلا شــده و اکنون در بیمارستان قشم 

بستری است.
وی با  اشاره به اینکه با توجه به تشخیص به موقع وضعیت 
عمومــی بیمــار روند رو به بهبــود دارد، تصریــح کرد: یک 
مورد مشــکوک مبتلا به تب کریمه کنگو هم در بندرعباس 
مشاهده شــده که در حال حاضر بستری است و هنوز قطعیت 

ابتلای وی به این بیمار ی تائید نشده است.
وی با  اشــاره به شیوع بیماری تب کریمه کنگو در فصل 
گرما از مردم خواست تا در خرید گوشت دقت کنند و گوشت 
موردنیاز را از مراکز عرضه مجاز  و مورد تائید سازمان دامپزشکی 
تهیه کنند.جانباز اضافه کرد: بیماری تب کریمه از طریق تماس 
مستقیم با کنه های آلوده، تماس مستقیم با ترشحات و یا خون 
دام بیمار، استفاده از فرآورده های خام دامی حاصل از دام بیمار 
و تماس با انسان بیمار و ترشحات و خون انسان بیمار به انسان 

منتقل می شود.
وی با بیان اینکه پارسال یک نفر در هرمزگان بر اثر ابتلا 
به بیماری تب کریمه کنگو فوت کرد، ادامه داد: یکی از راه های 
انتقال بیماری به انسان ذبح دام در شرایط غیربهداشتی است.
مدیرکل دامپزشــکی هرمزگان در پایان اظهار کرد: برای 
مقابله با ابتلا به این بیماری  نگه داشتن گوشت تازه به مدت 
2۴ ســاعت در یخچال و استفاده از دستکش در زمان تمیز و 

یا خرد کردن گوشت الزامی است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ جزئیات واژگونی مرگبار وانت بار در اتوبان 

شهید باقری را تشریح کرد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ، سرهنگ محمد رازقی گفت: شامگاه سه شنبه یک 
دستگاه پیکان وانت که با سرعت غیر مجاز در حال حرکت بود، 
به علت عدم توانایی راننده آن در کنترل وسیله نقلیه واژگون 
شــد.این حادثه که در محور شــمال به جنوب بزرگراه شهید 
یاســینی بعد از پل شهید باقری رخ داد منجر به فوت یکی از 
سرنشینان وانت و مجروح شدن چهار نفر از افرادی شد که در 

قسمت بار وانت بودند.
رازقی تأکید کرد: سوار کردن مسافر در قسمت بار وسیله 
نقلیه ممنوع است و در صورت بروز حادثه برای وسیله نقلیه، 
نفراتی که در این قسمت حضور دارند شدیداً در معرض خطر 

قرار می گیرند.
وی ادامه داد: رانندگان وانت بار و کامیونت ها مخصوصاً در 
طول شــب که برای حمل بار فعالیت می کنند، از سوار کردن 
مسافر در قسمت حمل بار وسیله نقلیه جداً خودداری کنند.

گفتنی اســت،در صورت مواجهه پلیس با چنین موردی، 
 مبلــغ 5۰ هزار تومان برای متخلفــان جریمه اعمال خواهد

 شد.

افراد مسلح ۲ نفر را 
در زاهدان به شهادت 

رساندند

ابتلای یک نفر به تب کریمه کنگو 
در استان هرمزگان 

واژگونی مرگبار وانت 
در اتوبان باقری

دختربچه  17 ماهــه آمریکایی به دلیل 
ابتلا به سندرومی خاص، موهایش به شکلی 
درآمده که او را بسیار شبیه انیشتین کرده 

است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، »تیلور 
مک گان«  یکی از ۱۰۰ کودک مبتلا به ســندروم موی غیرمعمول در 
جهان است. خانواده تیلور ساکن ایالت شیکاگو واقع در آمریکا هستند.  
دختربچه ای که به دلیل ابتلا به این سندروم، دارای موهایی بسیار مجعد 

و روشن است که به سختی شانه می شود.
رنگ خاص موهایش بیشتر از جنس آنها جلب توجه می کند به طوری 

که طبق گفته مادرش همه فکر می کنند دخترش را برق گرفته است!
والدیــن تیلور برای یافتن راه چاره و خلاصی از آن موها، تاکنون به 
پزشــکان متعددی مراجعه کرده اند، اما نتوانسته اند راه چاره ای برایش 
بیابند. نکته جالب اینکه مدل و رنگ موهای تیلور شباهت زیادی میان او 
و انیشتین ایجاد کرده است. به همین دلیل به او لقب انیشتین کوچک2 
داده  اند. گفته می شود انیشتین هم دقیقا به این سندروم دچار بود است.


